Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uauá

quinta-feira, 9 de junho de 2022 Ano X - Edição nº 01706 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uauá publica

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AD6091942DE31C36423241861B672998

quinta-feira, 9 de junho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01706 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• AVISO DE RESULTADO - CHAMADA PÚBLICA Nº 002-2022

• EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO  - CHAMADA PÚBLICA Nº 002-2022

• AVISO DE SUSPENSÃO PE 030/2022

• AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTA DE PREÇOS - TP 005-202

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AD6091942DE31C36423241861B672998

quinta-feira, 9 de junho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01706 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Credenciamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0060/2022
CHAMADA PÚBLICA Nº 002/2022

O Município de Uauá, Estado da Bahia, através Presidente da Comissão Permanente de Licitação, designado pelo
Decreto Municipal nº 1.453/2022 de 07 de janeiro de 2022, nos termos da Lei Federal nº. 8.666/1993 e legislação
pertinente, torna público para conhecimento de quem possa interessar o resultado da licitação sob a modalidade
Chamada Pública, autuada sob o nº 002/2022, cujo objeto é o chamamento público para aquisição de gêneros
alimentícios da agricultura familiar para a Secretaria Municipal de Educação de Uauá/BA, sendo vencedores os
agricultores: ADAGILSON GONÇALVES DOS SANTOS, inscrita no CPF: 006.304.865-57, totalizando o valor de
R$ 39.591,00 (trinta e nove mil, quinhentos e noventa e um reais), SUGENIA RODRIGUES VIEIRA, inscrita no
CPF: 291.737.948-05, totalizando o valor de R$ 20.333,82 (vinte mil, trezentos e trinta e três reais e oitenta e dois
centavos), MARIA DANTAS DIAS, inscrita no CPF: 272.378.038-40, totalizando o valor de R$ 39.916,29 (trinta e
nove mil, novecentos e dezesseis reais e vinte e nove centavos) e a cooperativa COOPERCUC – COOPERATIVA
AGROPECUÁRIA FAMILIAR DE CANUDOS, UAUÁ E CURAÇÁ inscrita no CNPJ: 07.081.322/0001-51
totalizando o valor de R$ 154.165,82 (cento e cinquenta e quatro mil, cento e sessenta e cinco reais e oitenta e dois
centavos). Uauá – Bahia, 30 de maio de 2022. Pedro Morais Ribeiro – Presente da COPEL.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DD8B4EFF77221148376DF474E39F3CD0

quinta-feira, 9 de junho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01706 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá

quinta-feira, 9 de junho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01706 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá
Credenciamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

CHAMADA PÚBLICA 002/2022

O MUNICÍPIO DE UAUÁ, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, resolve ADJUDICAR e
HOMOLOGAR, processo administrativo licitatório nº 0060/2022 na modalidade Chamada Pública
002/2022, nos termos Leis nº 8.666/93, que tem como objeto o chamamento público para aquisição de
gêneros alimentícios da agricultura familiar para a Secretaria Municipal de Educação de Uauá/BA em favor
dos agricultores ADAGILSON GONÇALVES DOS SANTOS, inscrita no CPF: 006.304.865-57,
totalizando o valor de R$ 39.591,00 (trinta e nove mil, quinhentos e noventa e um reais), SUGENIA
RODRIGUES VIEIRA, inscrita no CPF: 291.737.948-05, totalizando o valor de R$ 20.333,82 (vinte mil,
trezentos e trinta e três reais e oitenta e dois centavos), MARIA DANTAS DIAS, inscrita no CPF:
272.378.038-40, totalizando o valor de R$ 39.916,29 (trinta e nove mil, novecentos e dezesseis reais e vinte
e nove centavos) e da cooperativa COOPERCUC – COOPERATIVA AGROPECUÁRIA FAMILIAR
DE CANUDOS, UAUÁ E CURAÇÁ inscrita no CNPJ: 07.081.322/0001-51, totalizando o valor de R$
154.165,82 (cento e cinquenta e quatro mil, cento e sessenta e cinco reais e oitenta e dois centavos) para que
produza os efeitos legais pertinentes. Uauá/BA, 01 de junho de 2022. Marcos Henrique Lobo Rosa – Prefeito
Municipal.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BE67303F89FB9AA712C240925E35D43B

quinta-feira, 9 de junho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01706 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá

quinta-feira, 9 de junho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01706 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ

AVISO DE CONVOCAÇÃO DE SESSÃO DE ABERTURA DA PROPOSTA DE PREÇO

TOMADA DE PREÇO N° 005/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BAHIA, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público
para conhecimento de todos os representantes legais das empresas para sessão a ser realizada no dia 10 de junho de
2022, às 09:00 horas, na sala da Comissão de Licitação para dar continuidade ao julgamento da licitação Tomada de
Preços nº 005/2022, cujo objeto é a contratação de empresa de engenharia visando a construção do CRAS, localizado
no Povoado de São Paulo, município de Uauá, com a abertura do(s) envelope(s) de proposta de preço(s) da(s)
empresa(s) habilitada(s) e devolução do(s) envelope(s) da(s) empresa(s) inabilitada(s). Informamos que a presença
do representante legal é de fundamental importância para a continuidade dos fatos. Uauá/BA, 09/06/2022. Pedro Morais
Ribeiro – Presidente COPEL.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D6BEA6D88E4505E4425AEE251B07F672

quinta-feira, 9 de junho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01706 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá

quinta-feira, 9 de junho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01706 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 030/2022

PA: 0065/2022. EDITAL: 043/2022. TIPO DE JULGAMENTO: Menor Preço por Item. OBJETO: Contratação de
MEI ou empresa (s) especializada para prestação de serviço de transporte escolar no município de Uauá/BA. Motivo:
Fica suspenso o processo a pedido da Secretaria de Educação para adequação das planilhas. Uauá/BA, 09/06/2022.
Pedro Morais Ribeiro – Pregoeiro Oficial.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AD6091942DE31C36423241861B672998

		2022-06-09T16:16:08-0300